## Estado de Mato Grosso Câmara Municipal de Barra do Garças Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

REDAÇÃO

## MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES

Autoria: Adilson Tavares Lopes - PSD

À Exma.

**Mesa Diretora** 

Câmara Municipal de Barra do Garças-MT

Cumprimento e parabenizo os profissionais responsáveis pela realização do *Jornal da Rádio Aruanã*, sendo os seguintes congratulados:

- 01) Paulo Emílio da Costa Bilego;
- 02) Antônio Sérgio da Silva;
- 03) Huendeberg de Jesus Gomes;
- 04) Luiz José da Silva;
- 05) Diogenes Nogueira da Silva;
- 06) Josiel Moura Campos.

Justifica-se esta Moção pelos relevantes serviços prestados pelos agraciados pelo excelente profissionalismo ao conduzir o Jornal da Rádio Aruanã com a transmissão de notícias e realização de entrevistas à comunidade de Barra do Garças e Região, sendo notório o reconhecimento desta Casa Legislativa ao brilhante trabalho realizado pelos homenageados.

Câmara Municipal de Barra do Garças, 07 de março de 2024.

ADILSON TAVARES LOPES

Vereador - PSD